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

e sala de estar,  banh social, lavanderia, garagem 01 auto, piscina

comunit.aquecida e coberta,  edif frente p/mar, docum. Ok p/

financ.

PREÇOS RESIDÊNCIAS

R$ 80 mil Casa Vila Helena, 03 qtos, sala, cozinha, banheiros soc., lavand

COB,

R$ 80 mil Casa Res.Morumbi, 02 qtos, sala, cozinha, banheiros soc., lavand

COB, espaço garagem div.autos, terr. 250m2

R$ 98 mil Casa Jd das Acácias, 03 qtos, sala, cozinha, banheiros soc.,

lavand COB,  garagem COB 01 auto 02 descob.piso frio e laje,

terr. 209m2.

R$ 120 mil Casa Bairro São Judas, 02 dormit, sala, cozinha, banh soc,

lavand.cob, garagem div. Autos, terreno 250m2.

R$ 125 mil Casa Nova Res. Diamantina, 02 dormitórios, sala, cozinha, banh

social, garagem, lavanderia

R$ 145 mil Casa Res.Azul Ville, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço

garag 03 autos, lavand,

R$ 130 mil Casa Lot Riviera, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02

autos, lavand,

R$ 135 mil Casa Lot Riviera, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02

autos, lavand,

R$ 145 mil Casa Res.AzulVille, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço

garag div. automóveis.

R$ 145 mil Casa Vila Formosa, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro social, terr

300m2

R$ 170 mil Casa Nova Vila Helena, 02 qtos(01 suíte), sala, copa-cozinha,

banheiro soc, garag 02 autos, lavand ,

R$ 220 mil Casa Vila Mariana, 03 qtos (01 suíte), sala, copa, cozinha, banheiro

soc, garag COB  01 auto , lavanderia cob.

R$ 300 mil 02 casas Jd Planalto, 03 qtos, sala, copa-cozinha, banheiro soc,

garag 02 autos , lavanderia cob.. (03 qtos, sala, copa-cozinha,

banh.social, lavand)

R$ 700 mil Cômodo Comercial em avenidada movimentada, c/banheiro e

cozinha, + Apto 03 qtos (01 suíte), sala, copa, cozinha, banheiro

soc., lavanderia, churrasqueira.

LIONS CLUBE CULTURAL

MULHER...
Mulher nos tempos atuais
não é só casa, só filhos
ela é mulher luz
que a muitos conduz.

Com sua força
ajuda na construção da liberdade
sem nenhuma dificuldade
e tudo ao seu redor torna-se melhor!

Bernadete Aguiar  / Poetisa

Joel Henrique (Joel da Balada),
muda de idade neste sábado, dia 9.

A equipe “JS” o cumprimenta.

O escritor Reynaldo Formaggio, membro da
Academia Paraisense de Cultura celebra mais

um ano de vida neste domingo, dia 10.

O jornalista Ralph Diniz, comemora
idade nova nesta quinta-feira, dia 14.

Rosilena Grilo, conceituada
cerimonialista aniversaria no dia 12.

A coluna cumprimenta o diretor
do SEBRAE, ex-ministro, Carlos Melles,

aniversaria nesta segunda, dia 11.

SãosinhaSãosinha
Dia de Aniversário

Sãosinha

A bela Doutora Iria Maria
Pelucio Borges, esposa do en-
genheiro civil, Dr. Aníbal
Marinzeck Borges, aniversa-
riou no dia 22 de fevereiro.

Advogada, atua ativamente
na comarca e participa com
seus irmãos advogados de um
importante escritório de advo-
cacia.

Seu aniversário é um dia
especial para seu esposo, filhos
e sua família. Amanda Pelucio
Marinzeck Borges Nascimen-
to e seu esposo Rafael Nasci-
mento. Antonella, o encanto da
vovó aniversariante, Bárbara
Pelúcio Marinzeck Borges,
Rafael Pelucio Marinzeck
Borges, jovem engenheiro ci-
vil.

Recebeu beijos de Itair, sua
mãe, e o carinho de Altar, sua
sogra, abraços e felicitações
dos irmãos, cunhados e sobri-

nhos. Dr. Álvaro Pelucio Filho,
sua esposa a pedagoga Ana
Paula Brito Pelucio e seus fi-
lhos, Álvaro Neto e Otávio
Pelucio. Dr. Antônio Carlos
Pelucio, presidente da OAB em
Paraíso, e sua esposa Dra.
Érica Brandão Pelucio, oficiala
de justiça, de seus filhos a jo-
vem médica Dra. Isadora
Brandão Pelucio, Erik Brandão
Pelucio, Lucas Brandão
Pelucio.

Adriene Marinzeck Borges
Delfante, psicóloga clínica, jor-
nalista Paulo Henrique
Delfante, Caio Marinzeck
Borges Delfante.

Recebeu cumprimentos de
familiares e amigos que foram
abraça-la, e mensagens de ani-
versário, enviadas por pessoas
queridas, residentes longes da-
qui.

Seu aniversário é um dia
especial par todos que a que-
rem bem.

Sábado, dia 9 Ézio Derval Martins, Tales
Stefani, o músico, poeta e escritor, Bruno
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